ตามที ่กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุก่อสร้างจำนวน ๑๐ รายการ เพื่อใช้งานซ่อมแซมห้องทำงาน 

แผนงาน ฝ่ายสถานที่และยามรักษาการณ ์โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

ตะป(ู๓๑.๑๖.๒๐.๐๐ ) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด สหกิจไฮเวย ์(ขาย 

ปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๐,๖๖๕.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นหกร้อยหกสิบห้าบาทถ้วน) รวมภาษ ี

มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที ่๔ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๔